
Intrekking Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive

Participatiewet 2015 Gemeente Geertruidenberg

 

Nummer 11

De raad van de gemeente Geertruidenberg;

 

gelezen het voorstel van het college van 8 november 2016

 

gelet op

Het in werking treden van de Wet tot wijziging van de socialezekerheidswetten in verband met de regeling

van de bestuurlijke boete en de Verzamelwet SZW 2017;

 

gezien

Het daardoor van rechtswege vervallen van de gemeentelijke verordening voor de verrekening van

bestuurlijke boetes bij recidive;

 

overwegende

dat als gevolg daarvan de verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Participatiewet 2015

gemeente Geertruidenberg moet worden ingetrokken;

 

besluit:

De raad besluit:

De verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Participatiewet 2015 gemeente Geertruiden-

berg in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 22 december 2016,

 

De raad van Geertruidenberg,

de griffier, de voorzitter,

 

drs. K.M.C. Millenaar-Rammelaere, drs. W. van Hees

Nr. 28455

GEMEENTEBLAD 23 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Geertruidenberg.

Gemeenteblad 2017 nr. 28455 23 februari 20171


